RMU:36300 95-02-17 SSA6-40824  001 CFE

CUENTA:75DP07C017550120

FECHA LÍMITE DE PAGO:08 AGO 25

CARGA CONECTADA kW:20 DEMANDA CONTRATADA kW:20 CORTE A PARTIR:09 AGO 25

TARIFA:GDMTO MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:3

NO. MEDIDOR:343CFV

PERIODO FACTURADO:23 JUN 25-23 JUL 25

TOTAL A PAGAR:

$9,327

$9,327

(NUEVE MIL TRESCIENTOS VEINTISIETE PESOS  M.N.)

(NUEVE MIL TRESCIENTOS VEINTISIETE PESOS  M.N.)

X X

71.76

Suministro 364.10 0.00 0.00 364.10

Distribución 0.00 497.59 0.00 497.59

Transmisión 0.00 0.00 301.20 301.20

CENACE 0.00 0.00 10.83 10.83

Energía 0.00 0.00 2,495.62 2,495.62